Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля  2016 года                                                                     № 125

Об исполнении бюджета
района за 1 квартал  2016 года

        В соответствии с пунктом 5 статьи 264² Бюджетного кодекса РФ, статьей 32 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район» № 152 от 26.09.2014 г. (в редакции решения Совета от 25.12.2015 г. № 266), администрация муниципального района «Могочинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Могочинский район» за 1 квартал  2016 года:
-     по доходам – 109365,6 тыс.руб.;
-     по расходам –  105312,1 тыс.руб.;
-      профицит  –  4053,5 тыс. руб.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Могочинский район» за 1 квартал 2016г. в Совет муниципального района «Могочинский район» и Контрольно-счетную комиссию муниципального района «Могочинский район».
   3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»                                                  			В.Я. Ильин